
Решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 №112 
«Об установлении  расчетной единицы» (в редакции от 05.12.2012 № 273,  
от 11.06.2013 № 353, от 02.10.2013 № 395, от 19.11.2014 № 579, от 13.11.2019 

№518, от 20.09.2023 № 413) 
 
 

 В соответствии с Законом Томской области  от 05.08.2011 № 157-ОЗ   
«О расчетной единице»,  Законом Томской области от 08.08.2011 № 167-ОЗ  
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области  
по вопросам муниципальной службы», в целях исчисления  должностных окладов 
лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы в городском округе Стрежевой  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Установить расчетную единицу в размере 1280,95 рублей. 
2. Настоящее решение  вступает в силу с 01.10.2011. 

 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________ М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 
 
 


